Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Orgamentaria
Anulagdo Receita Extra-Orgam.
Devolugdo no Exercicio
Transferéncias

Depositos

Soma:

Bancos
APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36
Total
CAIXA
0011 - Sama - Tesouraria
Total
MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A
2114 - Banco do Brasil S/A
2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Caixa Economica Federal
2119 - Cef - Provisdo Folha de Pagamento
2120 - Banco Bradesco S/A
Total
RETENCOES
0999 - Banco Retengdo
Total

Total Geral:

)

\ \.“‘/‘,l,bl\-//
\_ Valtermir Pereira
Diretor déldministragéo e Financas

3.502,30
0,00
39.943.84
0,00

0,00

0,00
49.987.48

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica
Boletim Caixa e Bancos No. 142

Despesa Or¢am. ¢ Restos
Desp. Extra-Or¢amentaria
Devolucdo de Receita
Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Data de Movimento
27/07/2021

0.00
0.00
0.00
0,00
-49.987.48

6.943.812.07

6.993.799,55 Soma: 6.993.799.55
SaldoAnterior Depositos Retiradas SaldoAtual Nimero Conta
101.668.49 0,00 0,00 101.668.49 3600104035872 - (
101.668,49 0,00 0,00 101.668,49
0,00 3.522.76 3.522.76 0.00 998-0
0,00 3.522,76 3.522,76 0,00
1.621.41 0.00 0.00 1.621.41 45000140 -3
247.763.49 0,00 0,00 247.763.49 130032-6
76.567.11 46.464.72 0.00 123.031.83 060000015 - 1
5.807.218.00 43.446,14 46.464,72 5.804.199.42 006.00000003 - 8
0,00 0.00 0.00 0.00 006.00000082 - 8
665.527.43 0,00 0.00 665.527.43 25386-3
6.798.697,44 89.910,86 46.464,72 6.842.143,58
0,00 0.00 0.00 0.00 1-0
0,00 0,00 0,00 0,00
6.900.365,93 93.433,62 49.987,48 6.943.812,07
- T )
) ~ ‘f'"w*,"/o»/ff; - :
7/ Regjna Emi Ueda Felipe < _CarjpsAparaciio dos Reis
DAF - Contabilidade Tesoureiro
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